KAKTZMAluce

CeBeTunbHUK Ha wuHY Karizma Luce Dea Pallas-Q1 cinque DALI yepHbin
48V 7,5W 480Im 36° IP20 DALI 930

Kon n3penna 20135

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK
apaHTna

bpeHn

HanpsykeHne nutaHmsa
Perynupyemas apkocTb
MoOLLHOCTb

Yron nuH3ssl

Cri

3almTHOE CTeKJ10
Cpok cnyx6bi

OnnHa

LnpuHa

BricoTa

Bec

LiBeT Kopnyca
MaTepwan Kopnyca

Tennbin 6ensin 3000K
480ntomeHa(oB)
5rona/ net
Karizma Luce
48V

DALI

7,5W

36°

90

IP20

50000h
40.0mm
111.0mm
65.0mm

5009

YepHbIN
aNIOMUHNI

3KCI'IJ'IyaTaLlVIOHHaFI cpeda Onda BHYyTpeHHero ncnoJsjib30BaHnA
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